87
Poire Richardson pour burett e automati que, GLASSCO
En caoutchouc rouge avec réservoir, recouvert d’un fi let.
 Référence Référence  Type Unités
  du lot  GAUSS  par lot
 RBER-001-001  2 499 016 500 ml peti te  1
 RBER-002-001  2 499 017 1000 ml grande  1
Pipett e Pasteur en verre, LBG
Fabriquée en verre neutre LBGN.
 Référence Référence  Long. Unités
  du lot GAUSS (mm) par lot
 PIPN-150-250  2 498 841 150  250
 PIPN-230-250  2 489 843 230  250
 En «pack économique»
 PIPN-150-2K0  2 498 842 150  8 x 250
 PIPN-230-2K0  2 498 844 230  8 x 250
Téti ne en caoutchouc pour pipett e Pasteur, BB
En latex naturel.
 Référence Référence  Capacité Long. Unités
  du lot  GAUSS (ml) (mm) par lot
 TELX-002-100  2 499 429 2 40  100
Pipett e Pasteur graduée en polyéthylène, stérile, ASTIK’S
En sachet unitaire papier/plasti que (type peel-pack). Stérilisée par oxyde d’éthylène.
 Référence Référence  Descripti on Unités
  du lot  GAUSS  par lot
 PIPP-E01-1K0  2 498 856 graduée chaque 0,25 ml jusqu’à 1 ml, cap. totale 5 ml  1000
 PIPP-E03-1K0  2 498 857 graduée chaque 0,50 ml jusqu’à 3 ml, cap. totale 7 ml  1000
Pipett e Pasteur graduée en polyéthylène, non stérile, ASTIK’S
En boîte dispensatrice.
 Référence Référence  Descripti on Unités
  du lot  GAUSS  par lot
 PIPP-001-500  2 498 845 graduée chaque 0,25 ml jusqu’à 1 ml, cap. totale 5 ml  500
 PIPP-002-500  2 498 847 graduée chaque 0,50 ml jusqu’à 2 ml, cap. totale 5 ml  500
 PIPP-003-500  2 498 848 graduée chaque 0,50 ml jusqu’à 3 ml, cap. totale 7 ml  500
 En «pack économique»
 PIPP-001-5K0  2 498 846 graduée chaque 0,25 ml jusqu’à 1 ml, cap. totale 5 ml  10 x 500
 PIPP-003-5K0  2 498 849 graduée chaque 0,50 ml jusqu’à 3 ml, cap. totale 7 ml  10 x 500